
                                                    Zarządzenie Nr 131/13 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 29 marca 2013 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240z późn. zm. / oraz § 11 
pkt.1 uchwały Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
W załączniku Nr 2 do w/w uchwały 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Zmniejszenie Zwiększenie 

801 80110 4040 2.000,00  
801 80103 4040  2.000,00 
801 80148 4220 20.000,00  
801 80104 4330               20.000,00 
851 85154 4300 3.100,00  
851 85154 4110  3.100,00     
750 75023 4300 1.000,00  
750 75023 4500  1.000,00 

Ogółem: 26.100,00 26.100,00 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej p.n. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

ustawami w 2013roku” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


